
Příloha č. 2 - Vzor prohlášení poddodavatelů  o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi 

‚I 

Prohlášení zhotovitele o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi 

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, 
se zhotovitel Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Senov u 
Nového Jičína, SIC: 47153849, zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP") při realizaci stavby „Oprava 
ohradní zdi Zerotínského zámku v Novém Jičíně", jejímž objednatelem je příspěvková 
organizace Muzeum Novojičínska. 

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně  zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP 
všechny své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje pinit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon 
Č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (dále též „BOZP"), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech 
jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů  
koordinátora BOZP na staveništi. 

V Šenově  u Nového Jičína dne: 	 1'! 

za zhotovitele 

   

   

Ing. Miroslav Hruška
ředitel společnosti 
na základě  piné moci 

Příloha č. 2 - Vzor prohlášení poddodavatelů  o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi 

‚I 

Prohlášení zhotovitele o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi 

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, 
se zhotovitel Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Senov u 
Nového Jičína, SIC: 47153849, zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP") při realizaci stavby „Oprava 
ohradní zdi Zerotínského zámku v Novém Jičíně", jejímž objednatelem je příspěvková 
organizace Muzeum Novojičínska. 

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně  zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP 
všechny své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje pinit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon 
Č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi (dále též „BOZP"), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP a všech 
jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů  
koordinátora BOZP na staveništi. 

V Šenově  u Nového Jičína dne: 	 1'! 

za zhotovitele 

   

   

Ing. Miroslav Hruška
ředitel společnosti 
na základě  piné moci 

Příloha č. 2 - Vzor prohlášení poddodavatelů o součinnosti S koordinátorem bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na Staveništi

U

Prohlášení Zhotovitele o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci
na Staveništi

Vsouladu se Zákonem č. 309/2006 Sb., kterým Se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o Zajištění bezpečnosti a ochrany "
Zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (Zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti aochrany Zdraví při práci), ve Znění pozdějších předpisů,
se Zhotovitel Severomoravská stavební společnost S. r.o., Suvorovova 573,742 42 Šenov u
Nového Jičína, IČ. 47153849, zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“) při realizaci stavby „Oprava `
ohradní Zdi Žerotínského zámku vNovém Jičíně ,jejímž objednatelem je příspěvková
organizace Muzeum Novojičínska. '

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně Zaváže k součinnosti S koordinátorem BOZP
všechny Své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.

Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený Zákon
ˇ č. 309/2006 Sb., Zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci

na Staveništi (dále též „BOZP“), povinnost zúčastňovat Se Zpracování plánu BOZP a všech
jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů
koordinátora BOZP na staveništi.

V Šenově u Nového Jiˇ'na dne: Z9- "Ž 'ZOŤCÍ

Za zhotovitele

Ing. Miroslav Hruška
ředitel společnosti
na Základě plné moci




